
SMM 323/2017-10845/2017-rk 
 
 
 

Telefon: 494 337 111 (spojovatelka), datová schránka: aj5bhbi 
www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Město Kostelec nad Orlicí v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů,  
 

 

zveřejňuje  
 

 

z á m ě r   o b c e  
 

 

pronajmout  

nebytové prostory sloužící podnikání označené č. 29/3 o celkové podlahové 

ploše 129 m2 umístěné v 1.NP  budovy čp. 28, 29, 30 na Palackého náměstí 

v Kostelci nad Orlicí, které jsou součástí pozemku parc. č. 20/2 

nacházejícího se v kat. ú. Kostelec nad Orlicí, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 2230 vedeného u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou. 

 

Doplňující informace: 

- nebytové prostory jsou zkolaudovány za účelem bufetu (v případě jiného účelu je 

nutná změna užívání stavby) 

- nebytové prostory jsou napojeny na centrální plynové topení, elektrickou energii a 

vodu, vše je měřeno podružnými měřidly 

- prostory vyžadují náklady na adaptaci dle účelu využití (způsob provedení dle dohody 

s městem) 

- výše měsíčního nájemného bez DPH a bez služeb spojených s nájmem nebytových 

prostor bude činit minimální výši 10.000,-- Kč 

 

Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své písemné nabídky, které 

budou adresovány na odbor správy majetku města Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí. 

 

Tento záměr byl schválen Radou města Kostelec nad Orlicí dne 02.05.2017 usnesením č. 

11/2017. 
 
 
 
 
 
 

František Kinský, v.r. 

                                                    starosta města 

 

 

Vyvěšeno: 

 

Sňato: 
 

http://www.kostelecno.cz/
mailto:kostelec@muko.cz


20/2

150m100500

Příloha č.2 k záměru čj. SMM 323/2017-10845/2017-rk Vytištěno v aplikaci GObec 2.2, měřítko: 1:3500, 15.05.2017



Příloha záměru obce čj. SMM 323/2017-10845/2017-rk 

 

 

                  

                    


